
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 174/1 dt.26.12.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.26.12.1995, 

pas trajtimit që i bëri problemit për dhënien e fond konservimit 

Nd. Përbashkët CAM – TOYS, me vendimin Nr.160, 

dt.26.12.1995, i aprovojë fondin përkatës, por trajtoi dhe 

mardhëniet midis dy ortakëve, të palës Italiane dhe të palës 

Shqiptare. Këto mardhënie u konsideruan të ndera, të trajtuara 

në mënyrë shpërdoruese dhe denigruar nga pala Italiane, dhe 

për të vënë ndërmarrjen në punë, në mënyrë të njëanshme pala 

shqiptare të fillojë nga aktiviteti prodhues, që është ndërprerë 

nga muaji Prill 1995. Në zbatim të ligjit Nr.7638, 

dt.19.12.1992, neni.59 : 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Thirrjen e asamblesë me rend dite fillimin e punës. Në 

rast mos paraqitje të ortakëve, vendim për fillimin e 

punës të merret me shumicë votash, të ortakëve që janë 

prezent. 

 

 

          

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              


